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Lausunto Seitsemisen kansallispuiston hoito- ja käyttösuunnitelmaluonnoksesta 

Kiitämme lausuntopyynnöstä. 

Kiitämme luontopalveluita siitä, että kansallispuiston puistoon sijoitetut ja sijoitettavat rakenteet on 

suunniteltu huolella. Pirkanmaan piirillä ei ole niihin huomauttamista.   

Seurantaan kehityt mittarit kaipaavat kuitenkin edelleen monipuolistamista. Tällä hetkellä ne liittyvät 

enimmäkseen kävijämääriin. Sen sijaan luonnontilan ja ennallistamistoimien vaikutusten seurantaan kehityt 

mittarit jäävät nykyisellään puutteelliseksi. Luonnontilan seuranta keskittyy lähinnä yksittäisten lajien, kuten 

ketonoidanlukon (Botrychium lunaria) ja sääksen (Pandion haliaetus), seurantaan.  

Näkemyksemme mukaan hoito- ja käyttösuunnitelman tulisi mahdollistaa myös kansallispuistojen välisen 

alueen kehittäminen. Olemme jättäneet 20.3.2023 ympäristöministeriölle uudistetun esityksen Seitsemisen 

ja Helvetinjärven kansallispuistojen yhdistämisestä molempia kansallispuistoja laajentamalla. Myös 

Ruoveden kunta on esittänyt ministeriölle, että Helvetinjärven kansallispuistoa laajennetaan yhdessä 

Seitsemisen kansallispuiston kanssa. 

Huomautamme, että esimerkiksi Riuttaskorven virkistysmetsän status ei ole estänyt metsätaloustoimia 

alueella. Nykyisten puistojen väliin tarvitaankin laajojen metsämaiden rauhoittamista metsätaloudelta. 

Nykytilanteessa mosaiikkien väliset ekologiset yhteydet eivät tule turvatuksi eikä luontainen sukkessio jatku 

hakkuiden häiritsemättä.  

Pirkanmaan liitto esittää vaihemaakuntakaavan luonnoksessa alueelle Kansallispuistojen kehittämisvyöhyke 

nimistä kehittämisperiaatemerkintää, ja pyrkii edistämään alueella tunnistettujen 

kehittämismahdollisuuksien toteutumista. 

Montrealin biodiversiteettisopimuksen toimeenpano, johon Suomi on sitoutunut, edellyttää nopeita toimia 

luontokadon pysäyttämisen ja luonnon tilan vahvistamiseksi vuoteen 2030 mennessä. Tavoitteiden 

saavuttaminen ei onnistu ilman, että valtion metsien suojelua lisätään merkittävästi. Pirkanmaalla 

tavoitteeseen päästään tehokkaimmin kiinnittämällä huomiota kansallispuistojen välialueisiin yhdistämällä 

Seitsemisen ja Helvetinjärven kansallispuistot. Huomiota tulee kehittää metsäkatoalueisiin, ns. hotspottien 

määrään, vanhojen metsien laikkujen tilanteeseen sekä suojeluesityksiin. 
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